
横浜中間税会 

 会員 各位 

 

                              平成２８年２月吉日 

「あひる会」のご案内 

                   横浜中間税会同好会「あひる会」 

                             幹事 宮井公子 宮坂てい子 

    立春を迎えて日差しはまぶしく暖かくなってまいりましたがまだまだ厳しい 

寒さが続いております。 

皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

      さて、２７年度第２回「あひる会」は神奈川県立近代美術館葉山館で開催 

されておりますフインランドを生きた女性画家「ヘレン・シャルフベック」 

―魂のまなざしー展の鑑賞と、隣にあります「葉山しおさい公園、博物館」の 

散策を計画いたしました。バス車中からの眺望もお楽しみ頂けます 

 「あひる会」は平成１６年度より活動してまいりましたが、この度休会させて 

頂く事となりました。長い間ご支援頂き心から御礼申し上げます。 

引き続きお引き受け下さる方を男女を問わず募集中です、その節は又再開の 

運びとなります。皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

                    記 

   日  時   平成２８年３月１６日（水） 

   集合場所   横須賀線 逗子駅（東口改札前） ＡＭ１０：００ 集合 

   行  程   往 逗子駅→バス（ＡＭ１０：１５）→神奈川県立近代美術館葉山館 

            →葉山しおさい公園、博物館散策→バス→葉山マリーナ 

          復  「魚敬」（葉山マリーナ内）ランチ→バス→横須賀線 逗子駅 

   会  費   会員３０００円 非会員３５００円     

 

 尚、お申し込みは３月１０日（木）までに下記にＦＡＸをお願いいたします。 

     ＦＡＸ・ＴＥＬ ０４５－４４１－５７１８（宮井公子）      

  携帯      ０９０２３３０４５２４  （宮井公子）  

 

「あひる会」御中 

   

  平成２８年３月１６日（水）の「あひる会」に 参加 いたします 

      

     氏名 

 

 

 


